
レジメン番号 レジメン名 薬品名 投与量 投与スケジュール 1コースの期間
オキサリプラチン 85mg/m2 day1
レボホリナート 200mg/m2 day1
フルオロウラシル 400mg/m2 day1
フルオロウラシル 2400mg/m2 day1(46時間)
オキサリプラチン 100mg/m2 day1

テガフール・ギメラシル・
オテラシルカリウム配合剤

1日2回、1回40mg (1.25m2未満)
1日2回、1回50mg(1.25m2〜1.5m2)
1日2回、1回60mg(1.5m2以上)

day1-14

シスプラチン 60mg/m2 day1

テガフール・ギメラシル・
オテラシルカリウム配合剤

1日2回、1回40mg (1.25m2未満)
1日2回、1回50mg(1.25m2〜1.5m2)
1日2回、1回60mg(1.5m2以上)

day1-14

オキサリプラチン 100mg/m2 day1

カペシタビン

1日2回、1回1200mg (1.36m2未満)
1日2回、1回1500mg(1.36m2〜1.65m2)
1日2回、1回1800mg(1.66m2〜1.95m2)
1日2回、1回2100mg (1.96m2以上)

day1-14

ニボルマブ 240mg/body day1
オキサリプラチン 85mg/m2 day1
レボホリナート 200mg/m2 day1
フルオロウラシル 400mg/m2 day1
フルオロウラシル 2400mg/m2 day1(46時間)
ニボルマブ 360mg/body day1
オキサリプラチン 130mg/m2 day1

テガフール・ギメラシル・
オテラシルカリウム配合剤

1日2回、1回40mg (1.25m2未満)
1日2回、1回50mg(1.25m2〜1.5m2)
1日2回、1回60mg(1.5m2以上)

day1-14

ニボルマブ 360mg/body day1
オキサリプラチン 130mg/m2 day1

カペシタビン

1日2回、1回1200mg (1.36m2未満)
1日2回、1回1500mg(1.36m2〜1.65m2)
1日2回、1回1800mg(1.66m2〜1.95m2)
1日2回、1回2100mg (1.96m2以上)

day1-14

トラスツズマブ
8mg/kg(初回)
6mg/kg(2回目以降)

day1

オキサリプラチン 100mg/m2 day1

テガフール・ギメラシル・
オテラシルカリウム配合剤

1日2回、1回40mg (1.25m2未満)
1日2回、1回50mg(1.25m2〜1.5m2)
1日2回、1回60mg(1.5m2以上)

day1-14

トラスツズマブ
8mg/kg(初回)
6mg/kg(2回目以降)

day1

シスプラチン 60mg/m2 day1

テガフール・ギメラシル・
オテラシルカリウム配合剤

1日2回、1回40mg (1.25m2未満)
1日2回、1回50mg(1.25m2〜1.5m2)
1日2回、1回60mg(1.5m2以上)

day1-14

ラムシルマブ 8mg/kg day1,15
アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m2 day1,8,15
ラムシルマブ 8mg/kg day1,15
パクリタキセル 80mg/m2 day1,8,15

【B-12】 NIVO単独療法(2週毎) ニボルマブ 240mg/body day1 14日間
【B-13】 NIVO単独療法(4週毎) ニボルマブ 480mg/body day1 28日間
【B-14】 T-DXd単独療法 トラスツズマブデルクステカン 6.4mg/kg day1 21日間

【B-11】

【B-6】

【B-7】

【B-8】

【B-9】

【B-10】

【B-1】

【B-2】

【B-3】

【B-4】

【B-5】

HER+G-SOX療法

mFOLFOX6療法 14日間

14日間NIVO＋ｍFOLFOX6療法

NIVO+SOX療法 21日間

21日間G-SOX療法

21日間SP療法

CAPOX療法 21日間

【B】胃癌

21日間HER+SP療法

28日間RAM＋nab-PTX療法

28日間RAM＋PTX療法

NIVO+CAPOX療法 21日間

21日間



ドセタキセル 40mg/m2 day1

テガフール・ギメラシル・
オテラシルカリウム配合剤

1日2回、1回40mg (1.25m2未満)
1日2回、1回50mg(1.25m2〜1.5m2)
1日2回、1回60mg(1.5m2以上)

day1-14

ラムシルマブ 8mg/kg day1,15

トリフルリジン・
チピラシル配合錠

1日2回、1回35mg (1.07m2未満)
1日2回、1回40mg(1.07m2〜1.22m2)
1日2回、1回45mg(1.23m2〜1.37m2)
1日2回、1回50mg(1.38m2〜1.52m2)
1日2回、1回55mg(1.53m2〜1.68m2)
1日2回、1回60mg(1.69m2〜1.83m2)
1日2回、1回65mg(1.84m2〜1.98m2)
1日2回、1回70mg(1.99m2〜2.14m2)
1日2回、1回75mg (2.15m2以上)

day1-5
day8-12

ラムシルマブ 8mg/kg day1,15
イリノテカン 150mg/m2 day1,15

【B-15】

【B-16】

【B-17】 28日間RAM+IRI療法

DS療法 21日間

RAM+FTD/TPI 28日間


